23. Rursum ait ad eos: Nolite timere, nec pavetis, confortamini et estote robusti: sic enim faciet Dominus cunctis hostibus vestris, adversum quos dimicatis.

26. Percussitque Josue, et interfecit eos, atque suspendit super quinque stipes: fueruntque suspensi usque ad vesperum.

27. Cúmque occumberet sol, præcepit sociis ut deponerent eos de patibulis. Qui depositos projecerunt in speluncam, in qua laterant, et posuerunt super os ejus saxa ingentia, qua permanent usque in præsens.

28. Eodem quoque die Macedam cepit Josue, et percussit eam in ore gladii, regemque illius interfecit, et omnes habitatores ejus: non dimisit in ea saltem parvas reliquias. Fecitque regi Maceda, sicut fecerat regi Jericho.

29. Transivit autem cum omni Israël de Maceda in Lebna, et pugnabat contra eam.

30. Quam tradidit Dominus cum rege suo in manus Israël: percusseruntque urbem in ore gladii, et omnes habitatores ejus. Non dimiserunt in ea ulla reliquia. Feceruntque regi Lebna, sicut fecerant regi Jericho.

31. De Lebna transivit in Lachis cum omni Israël: et exerciit per gyrum disposito oppugnabat eam.

32. Tradiditque Dominus Lachis in manus Israël, et cepit eam die altero, atque percussit in ore gladii, omnemque animam qua fuerat in ea, sicut fecerat Lebna.

33. Eo tempore ascendit Horam rex Gazer, ut auxiliaretur Lachis: quem percussit Josue cum omni populo ejus usque ad interfectionem.

34. Transivitque de Lachis in Eglon, et circumdedit.

35. Atque expugnavit eam eadem die: percussitque in ore gladii omnes animas que erant in ea, juxta omnia que fecerat Lachis.

36. Ascendit quoque cum omni Israël de Eglon in Hebron, et pugnavit contra eam:

37. Cepit eam, et percussit in ore gladii, regem quoque ejus, et omnia oppida regionis illius, universasque animas qua in ea fuerant commorata: non reliquit in ea ulla reliquia: sicut fecerat Eglon, sic fecit et He-

23. Dijoles de nuevo: No temais, ni os acorhardéis, confortaos, y sed robustos¹: porque así tratará el Señor á todos vuestros enemigos, contra quienes peais.

26. Y despues de esto Josué les hizo golpear, y quitar la vida, y los mandó colgar en cinco maderos: y estuvieron colgados hasta la tarde².

27. Y al ponerse el sol, mandó á los compañeros que los quitaran de los patibulos³. Quienes habiéndolos quitado, los echaron en la cueva, donde se habian escondido, y pusieron sobre su boca grandes piedras, que permanecen hasta hoy.

28. En este mismo dia tomó tambien Josué á Maceda, y la pasó á cuchillo, ó hizo morir á su rey, y á todos sus habitadores: no dejó en ella ni siquiera un pequeño residuo⁴. Y trató al rey de Maceda, como habia tratado al rey de Jericho.